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Angebote gültig vom 28.08. – 02.09.2023 

Unser Service für Sie:

38% gespart

Kölner Brautradition seit 1894 - Privat-Brauerei Heinrich Reissdorf

Kölsche Momente

24 x 0,33 l 
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,99 EUR/Liter)

15,79*

 

20 x 0,5 l 
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,58 EUR/Liter)

15,79*

6 x 0,33 l 
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,37 EUR/Liter)

4,69*

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. 
Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

3,99*5,99*
27% gespart

 

33% gespart

4,99*
17% gespart

12 x	 0,70	l Glas
	 0,75	 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,30/0,28 EUR/Liter)

12 x	 0,70	l Glas
	 0,75	 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,51/0,48 EUR/Liter)

Sprudel
Medium
Naturell

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

Classic
Medium

12 x	 0,70	l Glas
	 0,75	 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,26/0,24 EUR/Liter)

2,19*
42% gespart

Verschiedene
Sorten

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,83 EUR/Liter)

9,99*
26% gespart

2,49*

Classic
Medium
Naturell

38% gespart

Klassic
Medium

12 x 0,7 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,59 EUR/Liter)

4,29*
31% gespart

*zzgl. 0,90 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

3,99*

24 x 0,33 l Glas
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturell

10,99*
26% gespart

16 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,90 EUR Pfand  
(0,92 EUR/Liter)

Classic
Medium

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,33 EUR/Liter)

Pfirsich
Zitrone

16,99*

24 x 0,3 l Glas
*zzgl. 5,10 EUR Pfand  
(2,15 EUR/Liter)

19% gespart

Verschiedene
Sorten

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

17,99*
25% gespart



12,69*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,27 EUR/Liter)

15% gespart

15,99*

20 x 0,33 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(2,42 EUR/Liter)

Kölsch
Wiess
Fassbrause

24 x 0,33 l	
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,77 EUR/Liter)

13,99*
17% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(1,86 EUR/Liter)

3,69*
23% gespart

13,99*
16% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

9,49*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(0,95 EUR/Liter)

Hell
Weizen

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

15,49*
19% gespart

15,29*
9% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,53 EUR/Liter)

11,29*
19% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,13 EUR/Liter)

10,69*
18% gespart

24 x 0,33 l	
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,35 EUR/Liter)

14,49*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,45 EUR/Liter)

26% gespart

15,99*
27% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

15,69*
15% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,57 EUR/Liter)

Edelbräu

17,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

18,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,90 EUR/Liter)

18,69*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,87 EUR/Liter)

14% gespart

* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht. 

14,99*
17% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,55 EUR/Liter)

16,99*
12% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,70 EUR/Liter)

4,99*
23% gespart

4 x 0,33 l
*zzgl. 0,32 EUR Pfand  
(3,78 EUR/Liter)

14,49*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,45 EUR/Liter)
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Der Bitburger Push-up FlaschenöffnerUnser Geschenk für Sie!Beim Kauf von einem Aktionskasten*

*20 x 0,5-l/24 x 0,33-l Bitburger (verschiedene Sorten).Solange der Vorrat reicht. 
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Verschiedene
Sorten

2,19*

0,75 l
*zzgl. 0,15 EUR Pfand  
(2,92 EUR/Liter)

27% gespart

3,99*
25% gespart

GEWINNEN SIE MIT VELTINS UND DIE GETRÄNKE 
PROFIS EINEN EXKLUSIVEN VELTINS 
KÜHLSCHRANK IN DOSENFORM! 

VELTINS Pilsener
20 x 0,5 l
Literpreis:  €

zzgl. 3,10 € Pfand

Um einen VELTINS Kühlschrank in Dosenform zu ge-
winnen, senden Sie diesen Coupon einfach auf einer 
ausreichend frankierten Postkarte an: 
Appelmann Getränke Großvertrieb GmbH, 
Morsestr. 7, 50769 Köln.

 Name

 Straße

 PLZ/Ort

 Telefon   Alter

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab 18 Jahren, außer 
Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. 
Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung 
des Gewinns und der Rechtsweg sind ausgeschlossen.
Ihre Daten für das Gewinnspiel werden ausschließlich 
zur Gewinnermittlung und Gewinnübergabe benötigt und 
anschließend vernichtet. Eine Weitergabe erfolgt ausschließlich 
an die Brauerei C. & A. VELTINS GmbH & Co. KG zum Zweck 
der Gewinnübergabe. Eine Verwendung für Werbezwecke 
erfolgt nicht.  Die Teilnahme ist unabhängig vom Kauf. 
Einsendeschluss ist der
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 2. September 2023.


